
Aktualności

Stypendia dla najzdolniejszych
02/07/2014, dodał: 

„Duża wiedza czyni skromnym, mała zarozumiałym. Puste kłosy dumnie wznoszą się ku
niebu, kłosy pełne ziarna w pokorze chylą się ku ziemi.”

Te piękne słowa Erskine P. Caldwella zadedykowane były dzieciom i młodzieży, którzy zakończyli
kolejny pracowity szkolny rok. Najzdolniejszym z nich podczas XLVIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy
Mszana Dolna w dniu 30 czerwca br. wręczone zostały listy gratulacyjne i stypendia.

Wójt Bolesław Żaba gratulując wyróżnionym uczniom, ich rodzicom i nauczycielom podkreślił: Mam
świadomość, jak wiele wysiłku, wyrzeczeń i poświecenia ponadwymiarowego czasu pracy wymaga
nauka oraz przygotowanie się do konkursów, które są sprawdzianem wiedzy i umiejętności znacznie
wykraczającej poza program nauczania.

Za każdym razem, gdy jesteśmy świadkami takich wydarzeń rozpiera nas duma. Dziękuję za dobre
imię, które przynosicie  naszej Małej Ojczyźnie.

Życzę dalszego rozwoju Waszych  pasji, wielu sukcesów na niwie nauki oraz wszelkiej pomyślności
w życiu szkolnym i osobistym.

  W roku bieżącym stypendium naukowym dla najzdolniejszych wyróżniono 26 uczniów szkół



podstawowych i gimnazjów, dla których Gmina Mszana Dolna jest organem prowadzącym. W imieniu
stypendystów słowa podziękowania za docenienie wysiłków młodzieży i zaangażowania rodziców
wyraziła jedna z matek.

Na rozpoczętej tak miłym akcentem sesji radni podjęli uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powstałego w wyniku przystąpienia do realizacji
zadania pn. „Poprawa warunków komunikacyjnych i bezpieczeństwa w ciągu drogi gminnej Kasinka
Mała – Łopuszne w miejscowości Kasinka Mała” i będące tego konsekwencją  uchwały w sprawie
zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2014 rok oraz sprawie zmiany  wieloletniej prognozy
finansowej. Liczny był także pakiet uchwał dotyczących przystąpienia do  zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla wsi Kasina Wielka, Kasinka Mała, Łętowe, Olszówka, Mszana
Górna i Raba Niżna.

Na zakończenie posiedzenia Wójt Bolesław Żaba przedstawił informacje na tematy  wynikające z
planu pracy Rady Gminy, tj: pozyskanie środków unijnych i innych pozabudżetowych oraz ich
wykorzystanie, przygotowanie do sezonu letniego oraz stan inwestycji  i infrastruktury gminnej.

Tytułem uzupełnienia dodajemy, iż podczas odbywającej się zaledwie tydzień temu XLVII sesji rada
podjęła miedzy innymi uchwałę w sprawie akceptacji projektu umowy partnerskiej na realizację
zadania pn. „Przygotowanie projektu budowy infrastruktury obszaru aktywności turystycznej na
bazie potencjału wód geotermalnych w  Porębie Wielkiej” w ramach Małopolskiego  Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

Szczegółowych informacji  dotyczących projektu, który docelowo  pozwoli na wybudowanie drogi
uzdrowiskowej z Rabki do Poręby Wielkiej,  dostarczyli goście spotkania: Starosta Limanowski p. Jan
Puchała oraz p. Stanisław Gorczowski Dyrektor Wydziału Rozwoju i Gospodarowania
Nieruchomościami.
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